Facta carta die notum Kalendas Augustas, Era TCXIIII.®%, reg-
nante rex Adefonsus in Legione et in Castella,

Ego vero denique Assur Assuriz una cum meos heredes qui
hanc carta donationis fieri iussimus, manus proprias singulos sygnos
impressimus + -+ + - 4+ + - + + + -+ -+ +, et tradimus testi-
bus ad roborandum.

Domno Gundissalbo eomite hie rb.—Senior Didaco Albariz hic
rb.—Domno Munio comite hic rb,—Scemenus ¢piscopus hie rb.—
Munnius episcopus hic rb.—Vernaldus ¢piscopus hic rb.—Obecus
abba hie rb.—Vineentius abba hic testis.—Fortunnius abba hie tes-
tis.—Martino Sangez hic testis.—Gundissalbo Albariz hic testis.—
Didaco Fredinandiz hic testis.— Dominico Munnioz hic testis.

Et totos vires de Fenestrosa, qui audierunt, hic roboraverunt et

testes sumus.
5

—Bee. fol. 61, col. 4; Berganza, 11, 442,
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COXXVI
27 de Noviembre 1073.
DE SANCTA MARIA DE REZMONDO

In Dei nomine, sancte atque individue Trinitatis potentiam.—
Ego Vermudo Sendiniz, prona et spontanea mici accessit volumptas,
ut tibi patri meo Sisebuto abbate vel omnibus fratribus quohabitan-
tes in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum voeita-
tum Karadigna; trado in primis anima et corpus proprium; deinde
monasterium Sancta Marie de Re¢mondo ', quem abui miei datum
per carta dominus meus Sancioni rex propter servitium que feci
quod placuit illi, cum terris et vineis et ortis, pumiferos, et VL. mo-
linos in Pisorga et uno iuxta kasa, cum suas decanias, id est, in
Castro Tamara ? ¢celesig Sancti Mikael cum sua hereditate ab omni
integritate; et in Sarzosa * ¢eclesi¢ Sancte Columbe cum sua here-
ditate ab omni integritate, et in eivitate Burgos mea kasa propria
que abui conparata de meo precio in barrio de Sancti Stefani; et
omnia mea que potueritis invenire tam mobile quam etiam et inmo-
bile, id est, kaballus, mulas, rauppa et vasos argenteos, sit vobis
concessum pro remedio anime mee ab omni integritate; abeati (sic)
teneatis, vindicetis inre quieto longo per evo.

Si quis vero, quod fieri minime credo, aliquis homo super
hune meum factum, ex propinquis vel extraneis, inquietare vo-
luerit aut subrogata personam disrumpere quesierit, sit confusus
et maledictus a Domino et a sanctis angelis eius, et cum Juda
traditore abeat partem in inferno inferiore, amen; et ipsos mo-
Nasterios ecum omnia sua hereditate dupplatos vel melioratos in
gimili tali loco; et a parte regis terre XXX. libras ex purissimo
auro in cautis.

Facta carta traditionis die notum V. Kalendas Decembris, Era
TOKI“. regnante rex Adefonso in Legione et in Castella.